2016年3月25日

公益社団法人都市住宅学会　関東支部会員　各位

公益社団法人　都市住宅学会

関東支部長　中川雅之
都市住宅学会関東支部2016年度総会及び講演会開催のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記会議を下記要領にて開催いたします。多数のご出席をお願い申し上げます。

講演会については、関東支部会員以外の方も参加できます。出欠用紙に必要事項をご記入の上、FAXにて
ご返送下さい。

なお、関東支部総会の成立のためには、正会員の5分の1以上の出席が必要です。

ご出席・ご欠席に関わらず、お返事を2016年4月1日（金）必着にて、都市住宅学会関東支部事務局宛
ご提出いただきますようお願い申し上げます。

敬　具
記

１．日時　2016年4月12日（火）　15：30～17：30
２．場所　ステージビルディング　7階会議室　　（〒102-0071　東京都千代田区富士見2-7-2）

３．プログラム

	会議等
	時　間
	内容

	関東支部総会
	15：30～
16：00
	関東支部会員の方のみ

	講演会

	16：00～
17：30
	「　人口減少・少子高齢化の大都市に与えるインパクト　」
　　講師：清水千弘（日本大学）
人口減少、少子高齢化が地方部に大きな影響を与えることは、いわゆる増田レポートが大きな警鐘を鳴らした。しかし、2020 年の東京オリンピックのあとには，他地域からの人口の流入によって人口の増加を維持している東京をはじめとする多くの大都市をもふくむ日本全体で同様の問題に直面することになる。

人口減少、少子高齢化が大都市の住宅・土地市場や都市の姿に与える影響を、膨大なデータによって明らかにして、必要な政策を経済学的な見地から明らかにする。

４．総会議事　　　４．総会議事　　 ①2015年度事業報告（案）について
②2015年度収支決算（案）について
③2016・2017年度支部役員について
④2016年度事業計画及び収支予算（報告）

⑤その他

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

下記様式により、ご出欠のお返事(欠席の場合は委任を含む)を、FAX又は郵送により2016年4 月1日(金)
必着にて都市住宅学会事務局宛ご送付いただきますようお願い申し上げます。
--------------------------------FAX03-5211-0598------------------------------------

<委任状>【回答様式】
　ご芳名　（自著）

■公益社団法人都市住宅学会関東支部2016年度総会に a.出　席　します/ b.欠　席　します

↑　a又はbのいずれかを選び（他は削除して）返信下さい。

[○](1)当日欠席した場合、総会議長を代理人と定めて、議決権行使に係る一切の権限を委任します。

　※総会議長以外を代理人と定める場合は以下に代理人名を記入下さい。

　　　代理人名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　（(1)の特定人への委任以外の方法により議決権を行使する場合に限り、(1)の[　]内の○を削除し、(2)の　[　]内に○をご記入下さい）
[ 　](2)　議場における現実出席者の多数の見解に同意します
■関東支部講演会に a.出　席　します/ b.欠　席　します

↑　a又はbのいずれかを選び（他は削除して）返信下さい。

以上

 (公社)都市住宅学会事務局　TEL：03-5211-0597　E-mail：t-info@uhs.gr.jp

（予定）

（予定）